
quinta-feira, 11 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, comunica a todos os interessados, que realizará no dia 25/07/2019 ás 09:00 
h, na sede da Câmara Municipal de Cafarnaum, licitação na modalidade pregão presencial Nº 003/2019, do tipo menor 
preço global, objetivando Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte 
técnico, manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, recursos 
humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009, para atender a demanda da câmara municipal de 
vereadores. Cafarnaum – Ba, 11 de julho de 2019. Roberval Oliveira dos Anjos – Presidente 

 

 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21A55B3B6275766439972FBB73968EDE


		2019-07-11T16:48:15-0300




